
 

 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č.007/2021/190 I 
 

Smluvní strany uzavírají smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník (dále také jen „občanský zákoník“). 

 

I. Smluvní strany 

 

obchodní firma  DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

sídlo               434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 

zastoupený  MUDr. Sášou Štemberou, předsedou představenstva 

Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva  

IČO       62242504 

DIČ       CZ62242504     

bankovní spojení   Komerční banka, a.s., pobočka Most 

číslo účtu        1406491/0100 

obchodní rejstřík  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 660  

(dále jen objednatel) 

 

osoby oprávněné jednat za objednatele:  

   XXX 

telefon   XXX 

email   XXX 

       

obchodní firma  AQE legal, s.r.o. 

sídlo                   tř. Kpt. Jaroše 1944/31, 302 00 Brno 

zastoupená  Mgr. Ondřej Hrdina, jednatel 

IČO   037 19 430 

DIČ   CZ03719430 

bankovní spojení Komerční banka a.s. 

číslo účtu  115-165190287/0100 

(dále jen zhotovitel) 

 

osoby oprávněné jednat za zhotovitele: 

Mgr. Ondřej Hrdina, jednatel 

telefon:  XXX 

email:   XXX 

  

 



 

 

 

Preambule 

 

Na základě zjištění administrativního pochybení se smluvní strany se v souladu s čl. 11.1 

smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1 k této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na změ-

ně smlouvy č. 007/2021/190 I uzavřené dne 19.01.2021 následovně: 

 

Původní znění 

IV. Cena 

4.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 60.000,- Kč/měsíc bez DPH (slovy 

šestnáct tisíc tři sta korun českých. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši určené 

právním předpisem platným ke dni zdanitelného plnění. 

 

V. Platební podmínky 

5.10 Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu konečné faktury ve výši až 10 % bez DPH 

z ceny díla v případě, že při předání budou v zápise o předání a převzetí uvedeny 

jakékoliv vady a nedodělky. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku do 21 

dnů ode dne, kdy zástupce zhotovitele písemně potvrdí odstranění vad a nedodělků z 

přejímacího řízení dle článku VI. 

 

VI. Předání / převzetí díla 

6.2 Vlastnické právo a nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele 

okamžikem převzetí díla. 

 

X. Práva a povinnosti smluvních stran 

10.6 Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli třetím osobám a není 

ani oprávněn započítávat své pohledávky vůči pohledávkám objednatele. 

 

Nové znění 

IV. Cena 

4.2 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 60.000,- Kč/měsíc bez DPH (slovy 

šedesát tisíc korun českých). K ceně díla bude připočtena DPH ve výši určené právním 

předpisem platným ke dni zdanitelného plnění. 

 

V. Platební podmínky 

Článek 5.10 vypuštěn. 

 

VI. Předání / převzetí díla 

      Článek 6.2 vypuštěn 

 

X. Práva a povinnosti smluvních stran 

10.6 Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli třetím osobám. 

 



 

3 

 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy č. 007/2021/190 I zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy č. 007/2021/190I nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 

oběma smluvními stranami v souladu s § 6 odst. 1) zákona č. 340/2016 Sb., o zvláštních pod-

mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o re-

gistru smluv). 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy č. 007/2021/190I je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž Objednatel obdrží jeden a Zhotovitel rovněž jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu relevantních právních předpisů a zveřejnění bez ustanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

Objednatel i Zhotovitel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetli, 

že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozu-

mitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Mostě dne ........................   V Praze dne ......................... 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…..…………………………………   ……………………….………. 

MUDr. Sáša Štembera    Mgr. Ondřej Hrdina 

předseda představenstva    jednatel 

 

 

 

 

 

…..………………………………… 

Bc. Daniel Dunovský        

místopředseda představenstva 


